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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 270 m2, pow. działki: 1,500 m2,

STARGARD

Cena 999 000 zł

Ofertą sprzedaży jest rezydencja pod Stargardem (6 km od miasta) znajdująca się na pięknie
zagospodarowanej działce o powierzchni 1500 m2.Dom wybudowany z najwyższą starannością w 2010 r.o
powierzchni całkowitej 270 m2,powierzchni użytkowej ok. 230 m2.Dom usadowiony jest na lekkim wzniesieniu
co dodaje uroku. Na parterze znajduje się salon z częścią jadalną oraz otwartą kuchnią,łazienka z wc,holl i
wiatrołap.Dom połączony bezpośrednio z podwójnym garażem o powierzchni ok.40 m2.Na piętrze znajdują się
4 pokoje, garderoba oraz przestronna łazienka z wc. Na parterze i piętrze na podłogach panele oraz terakota.
We wszystkich pomieszczeniach ściany malowane, gładzone. Ogrzewanie - kominek z płaszczem wodnym
oraz piec gazowy. Okna pcv w okleinie. Działka w pełni zagospodarowana nasadzeniami i drzewami
owocowymi. Na terenie działki drewutnia. Oferta dla osób ceniących spokój, ciszę oraz przestrzeń. W pobliżu
jezioro Grabowskie. Zapraszam do prezentacji

Symbol MDN73897 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 999 000 PLN

Cena za m2 3 700 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 270 m²

Powierzchnia działki 1 500 m² Powierzchnia użytkowa 230 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rok budowy 2010 Standard WYSOKI STANDARD,

Konstrukcja budynku MUROWANA, Materiał ścian BLOCZKI BETONOWE,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Z OKNEM Droga dojazdowa GRUNTOWA

Liczba pokoi 5 Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY,
GAZOWY PRZEPŁYWOWY,

Ogrzewanie KOMINEK, NAWIEWOWE, Instalacje 220V., KOMINEK,

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV,

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA, Kształt dachu DWUSPADOWY,

Rodzaj ogrodzenia tak Garaż JEST

Kominek JEST Nr Licencji 15935
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Marta Tymek
Kierownik ds. Kredytów "Mój Dom Kredyty"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
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Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


